

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101672 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. W2118236/AZ-#1454:	Lieferung an: Dämmline DämmSysteme, Huerth			
1	60508		<b>LED "Zespolona" W 68L</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 4,28 kg</b>	8	Stück	25,48	203,84
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI220101672</b>							<b>211,44</b>
3	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI220101672</b>							<b>221,34</b>
			Lieferungsnr. DI220101958 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. W2119661/AZ-#1474:	Lieferung an: Konrad GmbH Fahrzeugbau, Burgau			
4	20198		<b>Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,90 kg</b>	15	Stück	5,13	76,95
5	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220101958</b>							<b>85,30</b>
			Lieferungsnr. DI220101960 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. W2119662/AZ-#1476:	Lieferung an: Hubarbeitsbühnenservice Majewski, Neu-Ulm			
6	20198		<b>Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,60 kg</b>	10	Stück	5,13	51,30
7	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220101960</b>							<b>59,65</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>366,29</b>
19% MwSt.							69,60
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>435,89</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101753

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,780

### Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH  
Josef-Görres-Platz 2  
56068 Koblenz  
Deutschland